

Polkowice, 28.08.2023 r.

DZP - 58/2023

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00352302/01 w dniu 11.08.2023 r., zmienionego ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00368388/01 w dniu 25.08.2023 r. na:

„Modernizacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Poradni Tomografii Komputerowej wraz z pomieszczeniami pomocniczymi”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), **wyjaśnia i zmienia treść SWZ w zakresie:**

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do OPZ

Część III – Infrastruktura serwerowa

Pkt. 3, 4

Zamawiający w ramach postępowania określił by Wykonawca zapewnił aktywną licencję dla modułu DICOM oraz systemu RIS w zakresie obsługi opisów zdalnych. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli jedynie podstawową konfigurację (uruchomienie), a w sytuacji dokonania wyboru dedykowanego Centrum Teleradiologicznego pełna konfiguracja będzie objęta inną kalkulacją.

Uzasadnienie:

Proces integracji systemowej pomiędzy aplikacjami jest złożony i zależy od wielu czynników, nie możliwych do określenia na etapie ogólności przedstawionych w ramach w/w przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający miał na myśli jedynie podstawową konfigurację (uruchomienie), a w sytuacji dokonania wyboru dedykowanego Centrum Teleradiologicznego pełna konfiguracja będzie objęta inną kalkulacją.

Pytanie nr 2:

Czy wstawienie tomografu komputerowego jest też po stronie wykonawcy prac budowlanych ?

Wyciąg z umowy

§ 1

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Poradni Tomografii Komputerowej wraz z

pomieszczeniami pomocniczymi, a w szczególności część I: roboty budowlane wraz ze wstawieniem TK, w tym:

1) remont pomieszczeń zgodnie z projektem (w pierwszej kolejności remont pomieszczenia, w którym stanie Tomograf Komputerowy, zwany dalej „TK” wraz z wykonaniem niezbędnej infrastruktury do uruchomienia TK oraz umożliwieniem dostawcy TK wprowadzenie aparatu do budynku, jego zamontowanie mechanicznie, skalibrowanie i przygotowanie do testów specjalistycznych i odbiorczych);-
W umowie opisane jest ,że to dostawca TK wstawia urządzenie.

Z kolei w formularzu ofertowym jest zapis:

oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

1) Część I: Roboty budowlane wraz ze wstawieniem TK*:

Wartość netto

Podatek VAT

Wartość brutto

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tomograf zostanie wstawiony przez firmę wyznaczoną przez Agencję Rządową, przy ścisłej współpracy z Wykonawcą części I. Zamawiający w SWZ zmienia nazwę części I z „Część I: Roboty budowlane wraz ze wstawieniem TK” na „Część I: Roboty budowlane wraz z udziałem we wstawieniu TK”.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie jakie konkretnie zgody i pozwolenia będzie wymagał Inwestor po realizacji zadania.

b) otrzymanie zgód i pozwoleń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie TK i pozyskania kontraktu z NFZ do 31.01.2024 r

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający miał na myśli otrzymanie zgód i pozwoleń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie TK. Zgody w zakresie robót budowlanych zgodnie z zapisami decyzji pozwolenia na budowę mających na celu zakończenie i zgłoszenie przebudowy do PINB wraz z odbiorami typu: Straż Pożarna i Sanepid.

W związku z powyższym:

- 1) W SWZ w punkcie IV Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 1. 1) b. wykreśla się „(...) i pozyskania kontraktu z NFZ (...)”
- 2) W załączniku 7 A projekt umowy na część 1 z §1 1. 2) wykreśla się „(...) i pozyskania kontraktu z NFZ (...)”
- 3) W załączniku nr 8 Opis przedmiotu zamówienia w punkcie I 1. 1) 2) wykreśla się „(...) i pozyskania kontraktu z NFZ (...)”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość fakturowania co miesiąc na podstawie protokołu zaawansowania prac i zmieni treść poniższego zapisu w SWZ?

Zamawiający dla części I przewiduje możliwość rozliczenia w częściach, jednakże dopiero po wykonaniu co najmniej 50% wynikających z harmonogramu robót

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuści możliwości fakturowania co miesiąc, ale przewiduje możliwość rozliczenia wynagrodzenia maksymalnie w trzech częściach, stosownie do stopnia zrealizowanych prac wynikających z harmonogramu robót.

W związku z powyższym :

- 1) W SWZ Punkt IV Opis przedmiotu zamówienia zmienia się punkt 1. 1), który otrzymuje brzmienie „Zamawiający dla części I przewiduje możliwość rozliczenia wynagrodzenia maksymalnie w trzech częściach, stosownie do stopnia zrealizowanych prac wynikających z harmonogramu”
- 2) Załącznik nr 7A projekt umowy na część 1 zmienia się §2 ust. 8, który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający przewiduje możliwość rozliczenia wynagrodzenia maksymalnie w trzech częściach, stosownie do stopnia zrealizowanych prac wynikających z harmonogramu robót.”

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści zmianę w umowie i zmniejszenie wysokości ewentualnych kar za nie wykonanie zadania w terminie z 0,5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia na 0,1%. Pytanie jest podyktowane bardzo krótkim terminem realizacji zadania z jednocześnie bardzo wysokimi karami.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuści do zmiany umowy w opisanym powyżej zakresie.

Pytanie nr 6:

W jaki sposób należy wykonać przejścia kanałów wentylacyjnych przez ściany. Proszę o opis technologii lub rysunek konstrukcyjny z zaznaczonymi wzmocnieniami w ścianach.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Projekt Techniczny pkt 3.4.5 str. 51 rys. IS/6 - dane wystraszające do opracowania oferty.

Rozwiązania szczegółowe na tym etapie nie są konieczne.

Pytanie nr 7:

Jaki zakres prac przewidział Zamawiający do wykonania w obrębie wentylatorni ? Czy demontaż urządzeń istniejących jest również w zakresie prac ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, w niezbędnym zakresie.

Pytanie nr 8:

W pomieszczeniu pracowni TK z 0/01 zaprojektowano sufit GK z blachą ołowianą, w jaki sposób w obszarze tego pomieszczenia należy mocować się z instalacjami wentylacyjnymi, elektrycznymi oraz sufitem kasetonowym ?

Na wzmocnienia poziome niestety nie ma miejsca ? Proszę o podanie rozwiązania systemowego, które nie pozwoli na uszkodzenie powłoki ołowianej.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

System mocowania sufitu dostosować do projektowanej infrastruktury technicznej. Wybór systemu mocowania po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Proszę o opis oraz rysunek wykonania rozbiórki i ewentualnego wzmocnienia stropu w obrębie przejścia przez strop kanałów wentylacyjnych w nienazwanym pomieszczeniu, pomiędzy pomieszczeniem 0/02 a 0/03

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zgodnie z Projektem Budowlanym. Ewentualne roboty będą doprecyzowywane z chwilą ich wystąpienia.

Pytanie nr 10:

W jaki sposób należy przygotować drogę transportową dla wprowadzanego tomografu ? Czy to przygotowanie jest po stronie Dostawcy czy Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Wykonanie i zabezpieczenie drogi transportowej wraz z rampami z zewnątrz do wewnątrz budynku pozostaje po stronie Wykonawcy. Wymiary TK wynoszą: wysokość: 232m, szerokość: 110 cm, długość 242 cm, waga: 2,6 tony W pomieszczeniu TK zostanie postawione na posadzce z tolerancją poziomą +/- 0,2 cm.

Pytanie nr 11:

Proszę o rysunek z wymiarami kanału kablowego oraz sposób jego zamocowania do podłoża

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Na rzucie piwnic wskazano trasę i wielkość koryt kablowych dla linii zasilających, które w zależności od możliwości technicznych należy instalować do ścian za pomocą wsporników ściennych i zawiesi sufitowych w przypadku stropu.

Pytanie nr 12:

Proszę o rysunek warsztatowy blach stalowych wzmacniających konstrukcję stropu zgodnie z technologią montażu nowego aparatu TK

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zgodnie z rys. K/2 Projektu Technicznego.

Pytanie nr 13:

Czy w obrębie planowanego wzmocnienia stropu blachami należy wymienić warstwy posadzkowe czy w całym pomieszczeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zgodnie z Projektem Budowlanym.

Pytanie nr 14:

Czy istnieje możliwość przeprowadzenia okablowania aparatu pod stropem Pomieszczenia TK ?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zgodnie z Projekt Budowlanym. Zakres nie jest niezbędny do opracowania oferty.

Pytanie nr 15:

Czy należy odkrywać wszystkie słupy stalowe i w jakim zakresie aby zabezpieczać je do klasy R60 w zakresie opracowania ?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z rys. ARCH/3 Projektu Technicznego.

Pytanie nr 16:

W części B projektu technicznego punkt 2 zawarto niejednoznaczny opis, proszę o doprecyzowanie. „W trakcie wprowadzania aparatury na stanowisko sprawdzić stan stropu poza zakresem opracowania” Czy Zamawiający sprawdzi możliwość transportowe czy Wykonawca w zakresie oferty ma przewidzieć koszt na opracowanie ekspertyzy” ?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zadanie po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający udostępni wytyczne instalacyjne dostawcy aparatu TK ?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Tak, dokumenty zostaną udostępnione Wykonawcy.

Pytanie nr 18:

W jaki sposób należy zlikwidować uskoki na ścianach GK z zaprojektowaną wkładką ołowianą o różnej grubości ?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Montaż wykonać zachowując jednolitość powierzchni od strony pomieszczenia.

Pytanie nr 19:

Czy w rozdzielni RG-REH jest pole przyłączeniowe dla rozłącznika NH2 z wkładką 250A w obudowie OPS?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Należy wykonać wpięcie na szyny zasilające w rozdzielnicy RG-REH zaraz za przekładnikami układu pomiarowego.

Pytanie nr 20:

Czy RG-REH jest zasilona zgodnie z projektem tj Cu 5x1x150mm² ?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zasilanie RG-REH jest poza zakresem oferty.

Pytanie nr 21:

Dotyczy SWZ

Zamawiający w rozdz. IV pkt. 1) b) napisał, iż przedmiot zamówienia obejmuje:

otrzymanie zgód i pozwoleń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie TK i pozyskania kontraktu z NFZ do 31 stycznia 2024 r.

O ile pierwsza część zapisu jest zrozumiała (z punktu widzenia wykonawcy), uprzejmie prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie jakich konkretnie zgód i pozwoleń oczekuje Zamawiający w zakresie „pozyskania kontraktu z NFZ”.

Alternatywnie prosimy o usunięcie ww. zapisu.

Odpowiedź na pytanie 21:

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 22:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu określił termin realizacji dla części nr 1: do 31 stycznia 2024 roku.

Biorąc pod uwagę zakres prac oraz konieczność otrzymania wszystkich zgód i pozwoleń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie pracowni TK, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji do dnia 29 lutego 2024 r.

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji części I do dnia 22.02.2024 r.

W związku z powyższym:

- 1) W SWZ Punkt IV Opis przedmiotu zamówienia 1) Część I: Roboty budowlane wraz z udziałem we wstawieniu TK zmienia się podpunkt b, który otrzymuje brzmienie „otrzymanie zgód i pozwoleń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie TK do 22.02.2024 r.; Zakończenie robót: do dnia 22.02.2024r.”
- 2) W SWZ punkt VII Termin wykonania zamówienia zmienia się 1. 1) Część I: Roboty budowlane Część I: Roboty budowlane wraz z udziałem we wstawieniu TK: , który otrzymuje brzmienie Zakończenie wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 22.02.2024 r. „Uwaga: Wykonawcy poszczególnych części zobowiązani są do ścisłej współpracy między sobą oraz Zamawiającym, jak i podmiotami wskazanymi przez Zamawiającego, w

trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. Część I postępowania musi być zakończona do dnia 22.02.2024 r.”

- 3) W SWZ punkt XIX Opis kryteriów ocen, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach, który otrzymuje brzmienie

1) Część I: Roboty budowlane wraz z udziałem we wstawieniu TK

I.p.	Opis kryteriów oceny	Znaczenie (Waga)	Opis metody przyznawania punktów
1	Cena (C)	90%	<p>Proporcje matematyczne wg wzoru:</p> $C = \frac{\text{cena najniższa}}{\text{cena badanej oferty}} \times 90$ <p>gdzie:</p> <p>C- ilość punktów przyznana danemu kryterium</p> <p>Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyższej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę brutto wykonania przedmiotu zamówienia.</p> <p>Oferta o najniższej cenie brutto – 90 punktów, pozostałe oferty – ilość punktów wyliczona według wzoru</p>
2	Termin realizacji (T)	10 %	<p>Zamawiający w ramach tego kryterium będzie przyznawał dodatkowe punkty za skrócenie terminu realizacji w stosunku do wymaganego przez Zamawiającego:</p> <p>Punkty za to kryterium zostaną obliczone wg następujących zasad:</p> <ul style="list-style-type: none"> - termin realizacji do 08.02.2024 r. - otrzyma 10 punktów; - termin realizacji do 15.02.2024. r. - otrzyma 5 punktów; - termin realizacji do 22.02.2024 r. - otrzyma 0 pkt; <p>Deklarację terminu realizacji należy wpisać w formularzu oferty.</p>
	Łączna ilość punktów (LP)		<p>LP = C+ T (suma punktów przyznanych w kryteriach 1-2)</p>

- 4) W załączniku 7 A projekt umowy na część 1 zmienia się:

- a) §1 ust.1, który otrzymuje brzmienie: „2) otrzymanie zgód i pozwoleń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie do 22.02.2024 r. 3) zakończenie robót do dnia 22.02.2024r.”
- b) §3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „2) Zakończenie wykonania przedmiotu zamówienia 22.02.2024 r.”

- 5) W załączniku nr 8 Opis przedmiotu zamówienia zmienia się punkt 1 Opis przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie „2) otrzymanie zgód i pozwoleń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie TK o 22.02.2024 r., 3) zakończenie robót do dnia 22.02.2024r.”

23. Pytanie nr 23:”

Dotyczy SWZ, część I roboty budowlane wraz ze wstawieniem TK

W zakresie warunku zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie), Zamawiający wymaga dla części I roboty budowlane wraz ze wstawieniem TK, aby wykonawca wykonał należycie:

Minimum 1 modernizację lub inne prace budowlane na potrzeby dostawy, montażu i/lub działania tomografii komputerowej i/lub rezonansu magnetycznego.

Minimalna wartość tych prac: 1.500.000,00 zł brutto minimum 1 referencja na TK lub RM.

Jako wykonawca, który ma doświadczenie w zakresie modernizacji /dostosowania /przebudowy pomieszczeń związanych z dostawą, instalacją i uruchomieniem tomografów komputerowych oraz rezonansów magnetycznych zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony (w zakresie doświadczenia) jeżeli Wykonawca przedłoży wykaz dwóch zamówień potwierdzających wykonanie modernizacji lub innych robót budowlanych na potrzeby dostawy, montażu i/lub działania rezonansu magnetycznego o wartości przekraczającej 1 000 000,00 zł każda z nich.

Nasza prośba wynika z faktu, iż w większości prac budowlanych o ich wartości decyduje kubatura remontowanych pomieszczeń natomiast sposób adaptacji poszczególnych pomieszczeń oraz wykonanie niezbędnych instalacji czy systemów pozostaje niezmienny.

W związku z powyższym najistotniejszym jest czy potencjalny wykonawca wykonywał już tego typu zadanie i ma wiedzę, która finalnie pozwoli na prawidłową instalację urządzenia i bezpieczne uruchomienie pracowni.

Alternatywnie prosimy o potwierdzenie, że warunek zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony (w zakresie doświadczenia), jeżeli wykonawca przedłoży wykaz dwóch zrealizowanych zamówień potwierdzający wykonanie robót budowlanych/prac adaptacyjnych wraz z dostawą, instalacją sprzętu medycznego (rezonans magnetyczny) o wartości min. 4 500 000,00 zł każda.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający uzna warunek zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony (w zakresie doświadczenia) jeżeli Wykonawca przedłoży wykaz dwóch zamówień potwierdzających wykonanie modernizacji lub innych robót budowlanych na potrzeby dostawy, montażu i/lub działania tomografii komputerowej i/ lub /rezonansu magnetycznego o wartości przekraczającej 1 000 000,00 zł każda z nich.

W związku z powyższym:

1) w SWZ punkt VIII Warunki udziału w postępowaniu podpunkt 2.4. zdolności technicznej lub zawodowej zmienia się:

1) Część I: Część I: Roboty budowlane wraz z udziałem we wstawieniu TK:

minimum 1 modernizację lub inne prace budowlane na potrzeby dostawy, montażu i/-lub działania tomografii komputerowej i/-lub rezonansu magnetycznego.

Minimalna wartość tych prac: 1.000.000 zł brutto minimum 1 referencja na TK lub RM.

Wykaz ww. robót budowlanych zostanie sporządzony przez Wykonawcę na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 5A do SWZ oraz złoży oświadczenie sporządzone na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 2A do SWZ. Warunek będzie oceniany w oparciu o wykaz i oświadczenie, złożone przez

Wykonawcę w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 24:

Dotyczy SWZ, część II wyposażenie

W zakresie warunku zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie), Zamawiający wymaga dla części II wyposażenie, aby wykonawca wykonał należycie:

Minimum 1 dostawę/wykonanie wyposażenia placówki medycznej w zakresie zbliżonym do przedmiotu zamówienia.

Minimalna wartość tych dostaw: 300 000,00 zł brutto wyposażenie placówki medycznej.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna ww. warunek dot. dostawy wyposażenia do placówki medycznej za spełniony, jeżeli wykonawca przedłoży wykaz dostaw obejmujący swoim zakresem (jedno zamówienie/umowa): defibrylator (2 szt.), kardiomonitor (4 szt.), pulsoksymetry (10 szt.), monitor z funkcją monitorowania czynności bioelektrycznych mózgu (1 szt.) o wartości przewyższającej 300 000,00 zł.

Opis przedmiotu zamówienia opisany w części II stanowi zbiór wyposażenia zarówno pracowni diagnostyki obrazowej jak i aneksu kuchennego i pokoju socjalnego. Jako wykonawca realizujący zamówienia polegające na przygotowaniu całej pracowni „pod klucz”, dostarczamy również elementy będące przedmiotem części II niniejszego postępowania, ale nie w takich ilościach (w jednym zamówieniu), w związku z czym mamy doświadczenie w dostawach tego typu produktów, ale nie o wartości wymaganej przez Zamawiającego (mniejsza ilość = mniejsza wartość). Dlatego też prosimy o umożliwienie spełnienia ww. warunku w zaproponowany sposób mając na uwadze, że przedłożenie zaproponowanego wykazu potwierdza naszą zdolność do zrealizowania dostawy wyposażenia placówki medycznej o zdecydowanie większym stopniu skomplikowania niż przedmiot zamówienia opisany w części II.

Odpowiedź na pytanie 24:

W takim wypadku Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący dostawy do placówki medycznej.

Pytanie nr 25:

Zamawiający w rozdz. VII pkt. 1 ppkt. 2) i 4) SWZ określił termin wykonania przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

w terminie ustalonym z Zamawiającym, nie później niż 14 dni po zakończeniu części I

Jednocześnie w załączniku nr 2 do Formularza oferty oraz w załączniku nr 8 Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga:

Oferowany sprzęt musi być dostarczony do siedziby Zamawiającego w terminie do 8 tygodni od momentu złożenia zamówienia, a zamontowany w terminie zgodnym z Formularzem oferty.

Uprzejmie prosimy o ujednoczenie zapisów i potwierdzenie, iż wiążącym terminem realizacji przedmiotu umowy jest termin określony w SWZ (oraz projektowanych postanowieniach umowy), tj.: w terminie ustalonym z Zamawiającym, nie później niż 14 dni po zakończeniu części I.

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż ma nastąpić do 14 dni od momentu zakończenia I części.

W związku z powyższym:

- 1) W załączniku nr 2 do Formularza oferty OPIS TECHNICZNY URZĄDZEŃ I WYPOSAŻENIA POMIESZCZEŃ (DOT. CZĘŚCI II – IV) wykreśla się zapis: „Oferowany sprzęt musi być dostarczony do siedziby Zamawiającego w terminie do 8 tygodni od momentu złożenia zamówienia, a zamontowany w terminie zgodnym z Formularzem oferty.”
- 2) W załączniku nr wykreśla się zapis „w terminie do 8 tygodni od momentu złożenia zamówienia”

Pytanie nr 26:

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że wykonawcy nie muszą wypełniać kolumn dot. cen montażu w przypadku pozycji, które go nie wymagają, np.: stojaki, biurka itp.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Wypełnić należy tylko te pozycje, których dotyczy montaż.

Pytanie nr 27:

Zamawiający określił termin składania ofert na dzień 28 sierpnia 2023 r. (najbliższy poniedziałek).

Uprzejmie prosimy o zmianę ww. terminu i wyznaczenie nowego na dzień min. 01.09.2023 r.

Powyższa prośba jest motywowana obiektywnymi czynnikami wynikającymi z następującej sytuacji.

Wykonawcy mogą zwracać się z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ do północy 24.08.23 r. (czwartek), nawet jeżeli Zamawiający udzielił wyjaśnień 25.08.23 r. to potencjalni wykonawcy nie będą mieli nawet jednego dnia roboczego na przygotowanie ofert.

Każdy z wykonawców dopiero po opublikowaniu wszystkich wyjaśnień i ewentualnych modyfikacji na stronie prowadzonego postępowania będzie miał pełną wiedzę co do ostatecznego kształtu przedmiotu zamówienia (i sposobu jego realizacji), ale nie będzie mógł np. przeprowadzić dodatkowych konsultacji, ustaleń czy negocjacji z partnerami biznesowymi którzy są zaangażowani w przedmiotowe zamówienie publiczne.

Z wieloletniego doświadczenia wiemy, że zawsze po opublikowaniu wyjaśnień pojawiają się nowe okoliczności, które mają wpływ na finalną ofertę składaną w postępowaniu, zarówno jeżeli chodzi o jej wartość jak i zawartość merytoryczną.

Ponadto, chcielibyśmy również zwrócić uwagę, iż Zamawiający wymaga załączenia do oferty wielu szczegółowych dokumentów (kosztorys, harmonogram, szczegółowa kalkulacja itp.) na opracowanie których potrzeba czasu.

Mając na uwadze powyższe prosimy jak na wstępie o wyznaczenie nowego terminu składania ofert tak aby wszyscy wykonawcy mieli szansę przygotować poprawnie merytorycznie, rzetelnie skalkulowane oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Termin składania ofert został przesunięty do 01.09.2023 r.

Pytanie 28:

Dotyczy załącznika nr 7A do SWZ (projekt umowy na część I)

Z treści ww. załącznika wynika, iż po stronie wykonawcy jest ubezpieczenie budowy.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że wystarczającym będzie, jeżeli wykonawca i ewentualny podwykonawca będą posiadali ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Wykonawca ma obowiązek posiadania ubezpieczenia OC od prowadzonej działalności

W projekcie umowy na część I w §2 ust. 3 ustalono, że wynagrodzenie przysługujące wykonawcy obejmuje również koszt ubezpieczenia budowy.

Pytanie 29:

Dotyczy Załącznika nr 2 do Formularza oferty, Cz. II, pkt 17.3 oraz 17.4

Prosimy o potwierdzenie, czy podane w ww. punktach wartości są wymiarami szafek w kolejności szerokość x głębokość x wysokość?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający potwierdza, że wymiary zostały podane w kolejności szerokość x głębokość x wysokość

Pytanie nr 30:

Dotyczy Załącznika nr 2 do Formularza oferty, Cz. II, pkt 17.5

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu podwieszonego oświetlenia – listy led pod ociekaczem?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Tak Zamawiający odstąpi od podwieszonego oświetlenia – listy led pod ociekaczem.

Pytanie nr 31:

Dotyczy Załącznika nr 2 do Formularz oferty, Cz. II, pkt 17.6

Zamawiający w ww. punkcie wymaga dostarczenia lodówki do zabudowy. Parametry określone w opisie wskazują na lodówkę wolnostojącą. Czy Zamawiający miał na myśli lodówkę wolnostojącą, która zostanie „obudowana” szafkami, jednak drzwi pozostaną odsłonięte?

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający miał na myśli lodówkę z możliwością podblatowania do zabudowy z zamrażalnikiem.

W związku z powyższym zmienia się:

- 1) załącznik nr 8 Opis przedmiotu zamówienia tabela 2) Część II: wyposażenie otrzymuje brzmienie

0/06		LODÓWKA z możliwością podblatowania, do zabudowy, z zamrażalnikiem	1
------	--	--	---

- 2) Załącznik nr 2 do Formularza oferty tabela 1) Część II: wyposażenie otrzymuje brzmienie

17.6	LODÓWKA DO ZABUDOWY	LODÓWKA z możliwością podblatowania, do zabudowy, z zamrażalnikiem	
------	---------------------------	--	--

Pytanie nr 32:

Dotyczy Załącznika nr 2 do Formularz oferty, Cz. II, pkt 27

W ww. punkcie brakuje wymiarów dostawki. Prosimy o ich określenie.

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Wymiary dostawki wynoszą 1600x700x750.

W związku z powyższym zmienia się:

- 1) załącznik nr 8 Opis przedmiotu zamówienia tabela 2) Część II: wyposażenie otrzymuje brzmienie

0/09		Dostawka do biurka blat 36 mm konstrukcja płyta meblowa, szer.1600 gł.700 wys.750	1
------	--	---	---

- 2) Załącznik nr 2 do Formularza oferty tabela 1) Część II: wyposażenie otrzymuje brzmienie

27	Dostawka	Dostawka do biurka blat 36 mm konstrukcja płyta meblowa, szer. 1600 gł. 700 wys. 750	
----	----------------	--	--

Pytanie nr 33:

Dotyczy Załącznika nr 2 do Formularza oferty, Cz. II, pkt 34

Czy Zamawiający dopuści sofę z podłokietnikami i dwoma poduszkami zamiast trzech?

Odpowiedź na pytanie 33:

Zamawiający dopuści sofę z podłokietnikami i dwoma poduszkami.

Pytanie nr 34:

Chcielibyśmy zadać jeszcze jedno pytanie w sprawie formalnej, Czy załączony projekt umowy musi stanowić załącznik oferty i być zaparafowany, podpisany jako dokument stanowiący załącznik oferty ?

Odpowiedź na pytanie 34:

Zaparafowany projekt umowy może stanowić załącznik do oferty.

Jednocześnie w związku ze zmianą przepisów, Zamawiający w SWZ zmienia podstawę prawną z (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605).

Zamawiający **potwierdza termin składania i otwarcia ofert:**

1. Ofertę należy złożyć **poprzez Platformę e-zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl/pl/>** do dnia **01.09.2023 r. do godziny 12:00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.09.2023 r. o godzinie 12:30.**

W pozostałym zakresie treść SWZ zostaje niezmieniona.

2023-08-28

Z Up. Prezesa
Adam Milanowski

KIEROWNIK
DZIAŁU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ I LOGISTYKI
Janusz Bączkowski

